
Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok

Dopravce: 
Provozní soubor: 
Začátek období:
Konec období:

A1 Trakční energie a palivo 1

A2 Netrakční energie a palivo 2

B2 Přímý materiál 3

B3 Opravy a údržba vozidel 4

B4 Odpisy dlouhodobého majetku 5

B5 Pronájem a leasing vozidel 6

B6 Mzdové náklady 7

C1 Sociální a zdravotní pojištění 8

C2 Cestovné 9

C3 Úhrada za použití dopravní cesty 10

D2 Úhrada za použití ost. infrastruktury 11

D3A Ostatní přímé náklady 12

D3B Ostatní služby 13

E2 Provozní režie 14

E3 Správní režie 15

E5A Servis IDS IREDO X

E5B 16

F1 Tržby z jízdného 17

F2 Ostatní tržby z přepravy 18

F3 Ostatní výnosy 19

F4A 20

F4B 21

G3 22

H4A 23

H4B 24

H4C 25

I4 26

J3 27

K3

L6A

L6B

M4

N2

N3A

N3B

Celkové
(Kč/vlkm)

Fixní
(Kč/vlkm)

Variabilní
(Kč/vlkm)

podíl fixní
složky (%)

Dopravní rok

Jiná dotace

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Podíl čistého příjmu k provozním aktivům (%)

Náklady 

Kalendářní rok

V
ýc

ho
zí

 n
ák

la
dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

V
ýc

ho
zí

vý
no

sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

řá
d.

/s
lo

up
.

Hodnota provozních aktiv

Celkové
(Kč/vlkm)

Fixní
(Kč/vlkm)

Čistý příjem

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Kategorie kolejového 
vozidla

Kolejové vozidlo (typ/řada)

Náklady 

Kalendářní rok

Variabilní
(Kč/vlkm)

Kalendářní rok

Soupravové 
jízdy

Dopravní rok

Kalendářní rok

54/650+54/651+54/640+54/642+54/641

54/843

Minimální rozsah dopravního výkonu (flexibilita 20%)

Rozsah dopravního výkonu všech Kolejových vozidel

Maximální rozsah dopravního výkonu (flexibilita 20%)

54/854+54/Bdtn756+54/954

Rozsah dopravního výkonu za období

54/854+54/954+54/Bdtn756

54/843+54/814+54/914

54/843+54/954+54/Btn753+54/854

54/854+54/843+54/954+54/Btn753

54/854+54/954+54/Btn753+54/843

54/843+54/Btn753+54/814+54/914

54/843+54/Btn753+54/810

54/843+54/854+54/954

54/843+54/843+54/954+54/Btn753+54/Btn753+54/854

54/854+54/843+54/954+54/Btn753+54/Btn753+54/843

54/854+54/954+54/814+54/914

54/854+54/954

54/843+54/Btn753

54/843+54/Btn753+54/Btn753

54/843+54/843+54/Btn753+54/Btn753

54/843+54/Btn753+54/Btn753+54/843

54/163+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281

54/163+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bdmtee281

54/163+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bdmtee281+54/163

54/650+54/651

54/640+54/642+54/641

54/640+54/642+54/641+54/650+54/651

54/844+54/844+54/844

54/810

54/810+54/BDtax782

54/814+54/914

54/814+54/014+54/814

54/814+54/914+54/814+54/914

54/814+54/914+54/814+54/014+54/814

54/814+54/014+54/814+54/814+54/014+54/814

54/844

54/844+54/844

Referenční rozsah dopravního výkonu

Soupravové 
jízdy

Objednaný rozsah dopravního výkonu

Dopravní rok



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Provozní soubor: 

Výchozí finanční model - souhrn kategorie A1

řá
d.

/s
lo

up
.

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Doba plnění 
Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie A2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Strana 2/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B3

řá
d.

/s
lo

up
.

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Doba plnění 
Smlouvy

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Strana 3/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B5

řá
d.

/s
lo

up
.

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B4

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Doba plnění 
Smlouvy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Strana 4/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B6

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C1

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Jiná dotace
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 5/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C3

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Strana 6/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie D2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Výchozí finanční model - souhrn kategorie D3A

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Strana 7/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E3

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 8/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E5A

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F1

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Strana 9/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F3

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 10/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F4A

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí finanční model - souhrn kategorie G3

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 11/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie H4A

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie I4

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 12/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie J3

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie K3

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 13/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí finanční model - souhrn kategorie L6A

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie M4

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 14/15



Příloha č. 10 Vzor aktuálního finančního modelu pro příslušný kalendářní rok TYP

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

INDEXOVANÁ 
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka 
(Kč/vlkm)

A2 A3 B C D E
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25
26

Výchozí finanční model - souhrn kategorie N2

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie N3A

řá
d.

/s
lo

up
. Doba plnění 

Smlouvy

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Strana 15/15


